
 
 

UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA 
 

KENYATAAN TENDER 
 

1. Tender adalah dipelawa daripada Syarikat seratus peratus (100%) milik warganegara yang berdaftar dengan 
Kementerian Kewangan Malaysia (MOF) dalam kelas dan gred pendaftaran yang berkaitan serta masih dibenarkan membuat 
tawaran pada masa ini bagi menyertai sebut harga seperti berikut: 

 

NO. TENDER TAJUK TENDER  

 
 
 

TARAF 

TARIKH DOKUMEN 
TENDER DIJUAL, 
TARIKH TUTUP 

TENDER & 
NO. PETI TENDER 

WAKTU JUALAN, 
TEMPAT 

DOKUMEN & 
TENDER DIJUAL  

KELAS DAN GRED 
PENDAFTARAN 
KEMENTERIAN 

KEWANGAN 
MALAYSIA (MOF) 

BAYARAN 
DOKUMEN 

 
UTM.B 
6/2026 

 
Tender To Supply, 

Deliver, Install, 
Integrate, Test 
And Commision 
Wifi System To 

Universiti 
Teknologi 
Malaysia,  

Johor Bahru 

 
Terbuka 

 
Tarikh Iklan Tender : 
11 Februari 2026 

(Rabu) 
 

Tarikh Jual Tender : 
11 Februari 2026 

hingga  
25 Februari 2026 

 
Tarikh Tutup Tender : 

10 Mac 2026 (Selasa) 
 

No. Peti Tender :  
Empat (4) 

Unit Pengurusan 
Perolehan (UPP), 
Aras 2, Jabatan 

Bendahari, 
UTM 81310 Johor 

Bahru, Johor 
 

 
Waktu pejabat 
Isnin - Khamis 

9.00 pagi – 12.30 
tengahari 

2.15 petang – 4.00 
petang 

 
Jumaat 

9.00 pagi – 12.30 
tengahari 

2.45 petang – 4.00 
petang 

 
Tempat Jual Tender: 
Unit Pengurusan 
Perolehan (UPP), 
Aras 2, Jabatan 

Bendahari, 
UTM 81310 Johor 

Bahru, Johor 

 
210105 

(Telecommunication/ 
Networking-supply 

Product, 
Infrastructure, 

Services Including 
Maintenance (LAN/ 

WAN/ Internet/ 
Wireless/ Satellite)  

 
Dan 

 
210102 (Hardware 

(High End 
Technology) – All 
Types of Server, 

Mainframe, High End 
Printers, Storage 

Area Network 
Software (SAN, NAS) 

Including 
Maintenance) 

 
Dan 

 
210103 (Software – 

Supply All Computers 
Software, Operating 
System, Database, 

Off-The-Shelf 
Packages Including 

Maintenance) 

 
*Bayaran 

RM300 secara 
atas talian  

melalui pautan 
 

https://payhu
b.utm.my/pay
ment/cart/26f
c962cedd5ba6
bf737f86675d

4165e 
 

 
 
 

 
2. Dokumen tender boleh didapati dengan mengemukakan bukti bayaran secara atas talian atau melalui payhub.utm.my atas 

nama Bendahari, Universiti Teknologi Malaysia. Kontraktor hendaklah membawa bersama Surat Perwakilan Kuasa 
yang sah dari syarikat masing-masing yang ditandatangani oleh penama di Sijil Kementerian Kewangan 
Malaysia, salinan fotostat Sijil Kementerian Kewangan Malaysia, Sijil Pematuhan Cukai (TCC) berstatus “Patuh” 

dan “Sah” serta Sijil Pengiktirafan Taraf Bumiputera (jika berkenaan) semasa membeli dokumen tawaran. 

 
3. Dokumen tender yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan dimasukkan ke dalam Peti 

Tender Nombor Empat (4) di Unit Pengurusan Perolehan (UPP), Aras 2, Jabatan Bendahari, UTM Johor Bahru, 
Johor tidak lewat dari tarikh dan masa tutup iaitu 10 Mac 2026 (Selasa) sebelum atau pada jam 12.00 tengahari. 

Tawaran yang lewat diterima dari tarikh dan masa yang ditetapkan tidak akan dipertimbangkan. 
 

4. Petender juga dibenarkan untuk mengemukakan dokumen tawaran melalui pos berdaftar ataupun kurier ke alamat Unit 
Pengurusan Perolehan (UPP), Aras 2, Jabatan Bendahari, UTM 81310 Johor Bahru, Johor. Dokumen tawaran 
petender yang lewat diterima tidak akan dipertimbangkan dan pihak Universiti tidak akan bertanggungjawab terhadap 
sebarang kehilangan, kelewatan dan sebagainya ke atas dokumen yang dihantar melalui pos berdaftar ataupun kurier. 
 
Iklan tender UTM juga boleh dilihat di pautan: 
i) https://myprocurement.treasury.gov.my 
ii) https://t.me/IKLAN_SH_TENDER_UTM 
iii)   https://eperolehan.utm.my/ 

https://payhub.utm.my/payment/cart/26fc962cedd5ba6bf737f86675d4165e
https://payhub.utm.my/payment/cart/26fc962cedd5ba6bf737f86675d4165e
https://payhub.utm.my/payment/cart/26fc962cedd5ba6bf737f86675d4165e
https://payhub.utm.my/payment/cart/26fc962cedd5ba6bf737f86675d4165e
https://payhub.utm.my/payment/cart/26fc962cedd5ba6bf737f86675d4165e
https://payhub.utm.my/payment/cart/26fc962cedd5ba6bf737f86675d4165e
https://myprocurement.treasury.gov.my/
https://t.me/IKLAN_SH_TENDER_UTM

